Fundamentacio legal:

Critério de julgamento:

Compra emergencial:

Objeto da compra:

Entrega de propostas:

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

TERMO DE JULGAMENTO

UASG 90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO
PREGAO 53/2023

SISPP - Tradicional
Aberto

Lei 14.133/2021 Caracteristica:

Menor Preco / Maior Desconto Modo de disputa:
Nio

Contratagio de empresa para prestacio de servicos de seguro total para 76 (setenta e seis) veiculos oficiais que
compdem a frota deste E. Tribunal.

De 21/06/2023 as 08:00 até 05/07/2023 as 13:30

Abertura da sessio publica: Dia 05/07/2023 as 13:30 (horario de Brasilia)

Mensagens do chat da compra

Responsavel Data/Hora Mensagem
A sessdo publica esta aberta. Até 20 itens poderdo estar em disputa simultaneamente e o periodo de
Sistema 05/07/2023 as 13:30:00 abertura para disputa serd entre 08:00 e 18:00. Haver4 aviso prévio de abertura dos itens de 2
minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema 05/07/2023 as 13:33:36 Boa tarde! Srs. Licitantes, licitagdo aberta, enviar os lances.
Sistema 05/07/2023 3s 13:51:27 gf;iﬁ:diigs}fﬁfgﬁz iz Iz;c;ppo;‘tas foi iniciada. Para acompanhé-la acesse a op¢ao "Selecio de
Sistema 05/07/2023 as 14:05:51 Boa tarde, srs licitantes, retornamos em 05/07/2023, as 16h30
Sistema 05/07/2023 as 16:35:24 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo sera reaberta em 06/07/2023 as 14h
Sistema 06/07/2023 as 14:02:05 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo serd reaberta em 07/07/2022 as 13h
Sistema 07/07/2023 as 12:59:54 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessio serd reaberta em 07/07/2022 as 16h
Sistema 07/07/2023 as 16:00:37 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo sera reaberta em 10/07/2022 as 15h
Sistema 10/07/2023 as 14:59:39 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo sera reaberta em 11/07/2023 as 14h
Sistema 11/07/2023 as 13:56:48 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessio serd reaberta em 12/07/2023 as 14h
Sistema 12/07/2023 as 13:56:30 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo sera reaberta em 13/07/2023 as 14h
Boa tarde, srs licitantes. Conforme parecer técnico N* TRF2-PAR-2023/00718 a proposta e
Sistema 13/07/2023 as 13:49:13 documentos apresentados pela empresa GENTE SEGURADORA S.A, atendem as especificagdes
técnicas.

Eventos da compra

Data/Hora

Descrigio

05/07/2023 as 13:30:00

Abertura da sessdo ptblica

05/07/2023 as 13:51:25

Inicio da etapa de julgamento de propostas

13/07/2023 14:26
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UASG 90028

Item 1 - Seguro / garantia

PREGAO 53/2023

Prestacdo de servicos de seguro total para 76 (setenta e seis) veiculos oficiais que compdem a frota deste E. Tribunal, conforme especificagdes
estabelecidas no Termo de Referéncia - Anexo I do Edital.

Valor estimado:
Quantidade: 1
Intervalo minimo entre lances:

Situagio:

Aceito e Habilitado por CPF

R$ 123.396,3000

Critério de julgamento:

Menor Preco

Unidade de fornecimento: UNIDADE

R$ 300,0000
Aguardando adjudicagio

90.180.605/0001-02, melhor lance: R$ 105.651,7600

Propostas do Item 1

*666.-*0 - FERNANDA DE ANDRADE VECCHI para GENTE SEGURADORA SA, CNPJ

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3* da Lei Complementar n? 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situagio
90.180.605/0001-02 - GENTE SEGURADORA SA Fornecedor
Porte MeEpp/Equiparada: Nio R$ 105.651,7600 habilitado

Valor proposta: ~ R$ 123.396,3000

Valor negociado: Nio informado

Quantidade ofertada:

1

SEGUROS GERAIS
Porte MeEpp/Equiparada: Nio

61.198.164/0001-60 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE

R$ 105.955,5800

Valor proposta: ~ R$ 123.396,3000

Valor negociado: Nio informado

Quantidade ofertada:

1

Lances do Item 1

05/07/2023 13:35:19
05/07/2023 13:40:22
05/07/2023 13:40:49
05/07/2023 13:41:06
05/07/2023 13:41:26
05/07/2023 13:41:43
05/07/2023 13:41:53
05/07/2023 13:42:09
05/07/2023 13:42:21
05/07/2023 13:42:37
05/07/2023 13:42:46
05/07/2023 13:43:03
05/07/2023 13:43:16
05/07/2023 13:43:33
05/07/2023 13:43:50
05/07/2023 13:44:07
05/07/2023 13:44:17
05/07/2023 13:44:35
05/07/2023 13:44:45

13/07/2023 14:26

61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60

R$ 120.000,0000
R$ 119.696,3900
R$ 119.200,0000
R$ 118.896,3800
R$ 118.500,0000
R$ 118.198,9100
R$ 117.800,0000
R$ 117.499,9800
R$ 117.000,0000
R$ 116.699,6800
R$ 116.000,0000
R$ 115.697,5400
R$ 115.200,0000
R$ 114.898,3900
R$ 114.500,0000
R$ 114.198,9300
R$ 113.500,0000
R$ 113.196,7000
R$ 112.500,0000
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UASG 90028

Lances do Item 1

PREGAO 53/2023

Data/hora

05/07/2023 13:45:03
05/07/2023 13:45:25
05/07/2023 13:45:42
05/07/2023 13:45:57
05/07/2023 13:46:14
05/07/2023 13:46:20
05/07/2023 13:46:36
05/07/2023 13:46:45
05/07/2023 13:47:02
05/07/2023 13:47:32
05/07/2023 13:47:52
05/07/2023 13:48:04
05/07/2023 13:48:20
05/07/2023 13:48:50
05/07/2023 13:49:06

Mensagens do chat do Item 1

Participante

90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02

Lance
R$ 112.199,8500
R$ 111.500,0000
R$ 111.196,2100
R$ 110.600,0000
R$ 110.295,1700
R$ 109.800,0000
R$ 109.497,8100
R$ 109.000,0000
R$ 108.699,8200
R$ 108.200,0000
R$ 107.899,8500
R$ 107.500,0000
R$ 107.197,3000
R$ 105.955,5800
R$ 105.651,7600

Enviado por

Data/Hora envio

Mensagem

Sistema 05/07/2023 13:30:01 A abertura do item 1 para lances estd agendada para daqui a 2 minutos.
Mantenham-se conectados.

Sistema 05/07/2023 13:32:01 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 05/07/2023 13:32:01 Algumas propostas do item 1 estio empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 05/07/2023 13:51:07 O item 1 estd encerrado.

Sistema para o
participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:54:04

Sr. Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02, vocé foi
convocado para negociagio de valor do item 1. Justificativa: Sr. licitante,
consulto acerca da redugio do prego para R$100.000,00. Resposta em 5 minutos..

pelo participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:56:42

Prezados! Infelizmente chegamos no nosso limite atuarial para executarmos o
contrato.

pelo participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:57:34

A negociacio do item 1 foi recusada pelo fornecedor GENTE SEGURADORA
SA, CNPJ 90.180.605/0001-02, mantendo o valor de R$ 105.651,7600.

Sistema para o
participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:57:34

O item 1 teve a negociagio de valor encerrada pelo fornecedor GENTE
SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02. A negocia¢io do item 1 foi
recusada pelo fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02,
mantendo R$ 105.651,7600.

Sistema para o
participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:58:38

St. Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02, vocé foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio:
16:00:00 do dia 05/07/2023. Justificativa: Sr. licitante, solicito a remessa, via
sistema Comprasnet, da proposta/PLANILHA atualizada, CNPJ, Contrato Social,

13/07/2023 14:26
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UASG 90028 PREGAO 53/2023

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

ATESTADO, no prazo de 2 (duas) horas, conforme Edital..

pelo participante 05/07/2023 14:39:35 O item 1 teve a convocagio para envio de anexos encerrada as 14:39:35 de

90.180.605/0001-02 05/07/2023. 4 anexos foram enviados pelo fornecedor GENTE SEGURADORA
SA, CNPJ 90.180.605/0001-02.

Sistema 13/07/2023 13:49:30 O item 1 estd na etapa de julgamento de proposta no periodo de intengio de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/07/2023
13:59:30.

Sistema 13/07/2023 14:07:39 O item 1 estd na etapa de habilitacio de fornecedores no periodo de intencio de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/07/2023
14:17:39.

Eventos do Item 1

Data/Hora Descri¢io

05/07/2023 13:32:01 Item aberto para lances.

05/07/2023 13:51:07 Item com etapa aberta encerrada.

05/07/2023 13:51:07 Item encerrado para lances.

05/07/2023 13:54:04 Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02 convocado para negociacio de valor.
05/07/2023 13:57:34 Negociacio encerrada. Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02 manteve R$

105.651,7600.

05/07/2023 13:58:38 Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 05/07/2023 16:00:00. Motivo: Sr. licitante, solicito a remessa, via sistema
Comprasnet, da proposta/PLANILHA atualizada, CNPJ, Contrato Social, ATESTADO, no prazo de 2
(duas) horas, conforme Edital..

05/07/2023 14:39:35 Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02 finalizou o envio de anexo.

13/07/2023 13:49:30 Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02 teve a proposta aceita, melhor lance:
R$ 105.651,7600. Motivo: Conforme parecer técnico N* TRF2-PAR-2023/00718 a proposta e documentos
apresentados pela empresa GENTE SEGURADORA S.A, atendem as especificagbes técnicas..

13/07/2023 14:07:39 Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02 foi habilitado.

13/07/2023 14:26:48 Encerramento da sessdo 1 de julgamento / habilitacio.

13/07/2023 14:26 4 de 4



PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

TERMO DE HOMOLOGACAO

UASG 90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO

PREGAO

53/2023

As 15:35 horas do dia 17 de July do ano de 2023, ap6s constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, PAULO
CEZAR BRAGA EDMUNDO, HOMOLOGA a adjudicagio referente ao Processo n* TRF2-EOF-2023/095, Pregio n* 53/2023.

Fundamentacio legal:

Critério de julgamento:

Compra emergencial:

Objeto da compra:

Entrega de propostas:

Lei 14.133/2021

Menor Preco / Maior Desconto

Nio

SISPP - Tradicional
Aberto

Caracteristica:

Modo de disputa:

Contratagio de empresa para prestacio de servicos de seguro total para 76 (setenta e seis) veiculos oficiais que
compdem a frota deste E. Tribunal.

De 21/06/2023 as 08:00 até 05/07/2023 as 13:30

Abertura da sessio publica: Dia 05/07/2023 as 13:30 (horario de Brasilia)

Mensagens do chat da compra

Responsavel Data/Hora Mensagem
A sessdo publica esta aberta. Até 20 itens poderdo estar em disputa simultaneamente e o periodo de
Sistema 05/07/2023 as 13:30:00 abertura para disputa serd entre 08:00 e 18:00. Haver4 aviso prévio de abertura dos itens de 2
minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema 05/07/2023 as 13:33:36 Boa tarde! Srs. Licitantes, licitagdo aberta, enviar os lances.
Sistema 05/07/2023 as 13:51:27 g:;ii:diigs}fﬁfgﬁz iiiz iézlppo;’tas foi iniciada. Para acompanha-la acesse a opgio "Selegio de
Sistema 05/07/2023 as 14:05:51 Boa tarde, srs licitantes, retornamos em 05/07/2023, as 16h30
Sistema 05/07/2023 as 16:35:24 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo serd reaberta em 06/07/2023 as 14h
Sistema 06/07/2023 as 14:02:05 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo serd reaberta em 07/07/2022 as 13h
Sistema 07/07/2023 as 12:59:54 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessio serd reaberta em 07/07/2022 as 16h
Sistema 07/07/2023 as 16:00:37 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo sera reaberta em 10/07/2022 as 15h
Sistema 10/07/2023 as 14:59:39 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo sera reaberta em 11/07/2023 as 14h
Sistema 11/07/2023 as 13:56:48 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessio serd reaberta em 12/07/2023 as 14h
Sistema 12/07/2023 as 13:56:30 Boa tarde! Srs. licitantes. A sessdo sera reaberta em 13/07/2023 as 14h
Boa tarde, srs licitantes. Conforme parecer técnico N* TRF2-PAR-2023/00718 a proposta e
Sistema 13/07/2023 as 13:49:13 documentos apresentados pela empresa GENTE SEGURADORA S.A, atendem as especificagdes
técnicas.

Eventos da compra

Data/Hora

Descrigio

05/07/2023 as 13:30:00

Abertura da sessdo ptblica

17/07/2023 15:35
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UASG 90028

PREGAO 53/2023

As 15:35 horas do dia 17 de July do ano de 2023, ap6s constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, PAULO
CEZAR BRAGA EDMUNDO, HOMOLOGA a adjudicacio referente ao Processo n* TRF2-EOF-2023/095, Pregio n* 53/2023.

Data/Hora

Descri¢io

05/07/2023 as 13:51:25

Inicio da etapa de julgamento de propostas

17/07/2023 15:35
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UASG 90028 PREGAO 53/2023

Item 1 - Seguro / garantia

Prestacdo de servicos de seguro total para 76 (setenta e seis) veiculos oficiais que compdem a frota deste E. Tribunal, conforme especificacdes
estabelecidas no Termo de Referéncia - Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 123.396,3000
Unidade de fornecimento: UNIDADE Situagio: Adjudicado e Homologado
Intervalo minimo entre lances: R$ 300,0000

Adjucado e Homologado por CPF ***.945***2 . PAULO CEZAR BRAGA EDMUNDO para GENTE SEGURADORA SA, CNPJ
90.180.605/0001-02, melhor lance: R$ 105.651,7600

Propostas do Item 1

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3% da Lei Complementar n? 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situagio

90.180.605/0001-02 - GENTE SEGURADORA SA

Porte MeEpp/Equiparada: Nio R$ 105.651,7600 i Proposta adjudicada

Valor proposta: ~ R$ 123.396,3000 Valor negociado: Nio informado Quantidade ofertada: 1

61.198.164/0001-60 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS
Porte MeEpp/Equiparada: Nio

R$ 105.955,5800

Valor proposta: ~ R$ 123.396,3000 Valor negociado: Nio informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 1

05/07/2023 13:35:19
05/07/2023 13:40:22
05/07/2023 13:40:49
05/07/2023 13:41:06
05/07/2023 13:41:26
05/07/2023 13:41:43
05/07/2023 13:41:53
05/07/2023 13:42:09
05/07/2023 13:42:21
05/07/2023 13:42:37
05/07/2023 13:42:46
05/07/2023 13:43:03
05/07/2023 13:43:16
05/07/2023 13:43:33
05/07/2023 13:43:50
05/07/2023 13:44:07
05/07/2023 13:44:17
05/07/2023 13:44:35
05/07/2023 13:44:45
05/07/2023 13:45:03

17/07/2023 15:35

61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02

R$ 120.000,0000
R$ 119.696,3900
R$ 119.200,0000
R$ 118.896,3800
R$ 118.500,0000
R$ 118.198,9100
R$ 117.800,0000
R$ 117.499,9800
R$ 117.000,0000
R$ 116.699,6800
R$ 116.000,0000
R$ 115.697,5400
R$ 115.200,0000
R$ 114.898,3900
R$ 114.500,0000
R$ 114.198,9300
R$ 113.500,0000
R$ 113.196,7000
R$ 112.500,0000
R$ 112.199,8500
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UASG 90028

Lances do Item 1

PREGAO 53/2023

Data/hora

05/07/2023 13:45:25
05/07/2023 13:45:42
05/07/2023 13:45:57
05/07/2023 13:46:14
05/07/2023 13:46:20
05/07/2023 13:46:36
05/07/2023 13:46:45
05/07/2023 13:47:02
05/07/2023 13:47:32
05/07/2023 13:47:52
05/07/2023 13:48:04
05/07/2023 13:48:20
05/07/2023 13:48:50
05/07/2023 13:49:06

Mensagens do chat do Item 1

Participante

61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02
61.198.164/0001-60
90.180.605/0001-02

Lance
R$ 111.500,0000
R$ 111.196,2100
R$ 110.600,0000
R$ 110.295,1700
R$ 109.800,0000
R$ 109.497,8100
R$ 109.000,0000
R$ 108.699,8200
R$ 108.200,0000
R$ 107.899,8500
R$ 107.500,0000
R$ 107.197,3000
R$ 105.955,5800
R$ 105.651,7600

Enviado por

Data/Hora envio

Mensagem

Sistema 05/07/2023 13:30:01 A abertura do item 1 para lances estd agendada para daqui a 2 minutos.
Mantenham-se conectados.

Sistema 05/07/2023 13:32:01 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 05/07/2023 13:32:01 Algumas propostas do item 1 estio empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 05/07/2023 13:51:07 O item 1 estd encerrado.

Sistema para o
participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:54:04

Sr. Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02, vocé foi
convocado para negociagio de valor do item 1. Justificativa: Sr. licitante,
consulto acerca da redugio do prego para R$100.000,00. Resposta em 5 minutos..

pelo participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:56:42

Prezados! Infelizmente chegamos no nosso limite atuarial para executarmos o
contrato.

pelo participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:57:34

A negociacio do item 1 foi recusada pelo fornecedor GENTE SEGURADORA
SA, CNPJ 90.180.605/0001-02, mantendo o valor de R$ 105.651,7600.

Sistema para o
participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:57:34

O item 1 teve a negociagio de valor encerrada pelo fornecedor GENTE
SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02. A negocia¢io do item 1 fo1
recusada pelo fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02,
mantendo R$ 105.651,7600.

Sistema para o
participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 13:58:38

St. Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02, vocé foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio:
16:00:00 do dia 05/07/2023. Justificativa: Sr. licitante, solicito a remessa, via
sistema Comprasnet, da proposta/PLANILHA atualizada, CNPJ, Contrato Social,
ATESTADO, no prazo de 2 (duas) horas, conforme Edital..

17/07/2023 15:35
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UASG 90028

Enviado por

Data/Hora envio

PREGAO 53/2023

Mensagem

pelo participante
90.180.605/0001-02

05/07/2023 14:39:35

O item 1 teve a convocagio para envio de anexos encerrada as 14:39:35 de
05/07/2023. 4 anexos foram enviados pelo fornecedor GENTE SEGURADORA
SA, CNPJ 90.180.605/0001-02.

Sistema 13/07/2023 13:49:30 O item 1 estd na etapa de julgamento de proposta no periodo de intencio de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/07/2023
13:59:30.

Sistema 13/07/2023 14:07:39 O item 1 estd na etapa de habilitacio de fornecedores no periodo de intencio de

recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/07/2023
14:17:39.

Eventos do Item 1

Data/Hora

Descrigio

05/07/2023 13:58:38

Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 05/07/2023 16:00:00. Motivo: Sr. licitante, solicito a remessa, via sistema
Comprasnet, da proposta/PLANILHA atualizada, CNPJ, Contrato Social, ATESTADO, no prazo de 2
(duas) horas, conforme Edital..

05/07/2023 14:39:35

Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02 finalizou o envio de anexo.

17/07/2023 15:34:51

Fornecedor GENTE SEGURADORA SA, CNPJ 90.180.605/0001-02 teve a proposta adjudicada, melhor
lance: R$ 105.651,7600.

17/07/2023 15:35:10

Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *

Sessio 1

Prazos:

Intengio de recurso no julgamento:

Intencio de recurso na habilitagio:

17/07/2023 15:35

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazdes, decisdes e revisdes deverdo ser consultados no sistema.

13/07/2023 13:59:30
13/07/2023 14:17:39
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